[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
«МАГАРАМКЕНТСКИЙ  РАЙОН»
ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 02-МР
«05»      02         2014 г.                                                                              с.Магарамкент

 О проведении   в 2014 году в муниципальном
         районе «Магарамкентский район» Года культуры.

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 22  апреля 2013 года №375 «О проведении в Российской Федерации Года культуры» и Указом Президента  Республики Дагестан от 17 декабря 2013 года №336 «О подготовке к проведению в Республике Дагестан в 2014 году Года культуры»                                           п о с т а н о в л я ю:

1.Образовать организационный комитет по проведению в 2014 году в муниципальном  районе «Магарамкентский район» Года культуры и утвердить его состав согласно приложению.

2.Администрации МР «Магарамкентский район»  разработать и утвердить  план мероприятий по проведению Года культуры в муниципальном районе.

3.Рекомендовать  органам  местного самоуправления  сельских поселений, организациям и общественным  объединениям принять  участие в проведении в муниципальном районе Года культуры.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на врио главы администрации МР «Магарамкентский район» Мурадалиева Г.Ж.
Глава муниципального района                                                         Ф.З. Ахмедов
                                                                                     Приложение №1

                                                                                    к постановлению главы МР

                                                                                  «Магарамкентский район»

от «05»     02     2014 г. № 02-МР

С О С Т А В

организационного комитета по проведению в муниципальном
районе «Магарамкентский район» Года культуры

1.Мурадалиев Г.Ж. – врио главы администрации МР «Магарамкентский район»,

                                     (председатель комиссии);

2.Идаятов К.Л.        – заместитель главы администрации МР «Магарамкентский

                                     район»,  (зам.председателя комиссии);

Члены:

1.Казиев В.А.            – управляющий делами администрации МР

                                      «Магарамкентский район»;

2.Рамазанов М.Н.     – начальник отдела культуры и делам молодежи администрации

                                      МР «Магарамкентский район»;

3.Абейдуллаев У.М. – начальник Управления образования администрации МР

                                      «Магарамкентский район»;

4.Кадашев А.Х.        – начальник отдела по физической культуре и спорту

                                      администрации МР «Магарамкентский район»;

5.Буржалиев Л.Н.     – начальник отдела кадров и  информационного обеспечения

                                       администрации МР «Магарамкентский район»;

6.Нагметуллаев А.Н. – председатель общественного Совета  МР

                                       «Магарамкентский район»;

7.Исмаилов А.А.       – редактор районной газеты «Голос Самура»;

8.Селимов Э.Т.          – директор МКУК «Магарамкентский  районный

                                       методический кабинет»;

9.Гамидов Я.М.         – директор Магарамкентской школы искусств;

10.Идрисова Х.А.      – директор Магарамкентской детской музыкальной школы;

11.Улубеков А.Р.      – директор Гапцахской школы искусств;

12.Мамедов Т.Н.       – директор Тагиркентказмалярской школы искусств.
_1175946326.doc
[image: image1.png]